АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района

28 декабря 2021 года                                                                 № 3

Заслушав информацию ведущего специалиста администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Плешканеву Ю.В.   об утверждении Плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2022год,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить План работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района на 2022 год.

Председатель Комиссии                                 И.И.Скибина